
1 
 

Veřejná zakázka 

„NOVOSTAVBA DĚTSKÉHO HOSPICE  

DŮM PRO JULII“ 
 

Zadavatel:   Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 
zadávaná dle ust. § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 10 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

 

ŽÁDOST Č. 3 ze dne 26.4.2022 

DOTAZ Č. 1 

Výtah 

Ve výkresu výtahové šachty je horní přejezd výtahu pouze 2980 mm. 

Je možné horní přejezd zvednout a nebo je tato výška neměnná? 

 

INFORMACE ZADAVATELE 

Zadavatel k dotazu uvádí: 

Tato výška je neměnná, zvedlo by to střešní desku, což by komplikovalo stavbu a všechny další 
návaznosti. Prosíme o dodržení stanovené výšky. 
 

 

DOTAZ Č. 2 

SO 03 02 – zpevněné plochy 

Položka z původního výkazu výměr 



2 
 

51 596111111xxx Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší 

do lože z kameniva do 50 mm 

m2 503,60000   0,00 

  
s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 

 

A z výkazu ze dne 20.4.2022 

73 596111111xxx Kryt cementobetonový letištních ploch skupiny L z kameniva 

frakce do 22 mm do lože z kameniva do 50 mm 

m2 503,60000 

 

Žádáme o upřesnění, z jakého důvodu došlo k nikde nezmiňované změně popisu položek při 

zachování všech skladeb a výpočtů plochy. 

 

INFORMACE ZADAVATELE 

Zadavatel k dotazu uvádí: 

Zadavatel se omlouvá, ke změně nedošlo, došlo však k chybě software (RTS) ve výkazu výměr 
z 20.4.2022. Bylo opraveno zpět. Nový položkový rozpočet je součástí tohoto Vysvětlení č. 10. 

 
 

DOTAZ Č. 3 

SO 03 02 – zpevněné plochy 

Položka z původního výkazu výměr 

85 766412123xxx Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce o 

ploše přes 1 m2, prkny modřínovými, šířky přes 100 mm 

m2 18,85000 

 

A z výkazu ze dne 20.4.2022 

107 766412123xxx Ostatní pokrývačské práce samostatné podmazání krytiny 

 

 o ploše přes 1 m2, prkny modřínovými, šířky přes 100 mm 

m2 18,85000 

 

Žádáme o upřesnění, z jakého důvodu došlo k nikde nezmiňované změně popisu položek při 

zachování všech skladeb a výpočtů plochy a jaké je tedy správné znění. 

 

INFORMACE ZADAVATELE 

Zadavatel k dotazu uvádí: 

Zadavatel se omlouvá, ke změně nedošlo, došlo však k chybě software (RTS) ve výkazu výměr 
z 20.4.2022. Bylo opraveno zpět. Nový položkový rozpočet je součástí tohoto Vysvětlení č. 10. 
 

 
DOTAZ Č. 4 

SO 01 01 

103 953921111xxx Vysekání spojovací hmoty ze spár hl. od 0 do 30 

mm Dlaždice betonové volně, 20x20x4 cm 

kus 1 

246,00000 

  0,00 

  
a jejich vyčištění, stěn i kleneb, 

Předpokládáme správně, že došlo k přepisu položky a správně se jedná pouze o dodávku a 

montáž betonových dlaždic? 

 



3 
 

INFORMACE ZADAVATELE 

Zadavatel k dotazu uvádí: 

Zadavatel se omlouvá, ke změně nedošlo, došlo však k chybě software (RTS) ve výkazu výměr 
z 20.4.2022. Bylo opraveno zpět. Nový položkový rozpočet je součástí tohoto Vysvětlení č. 10. 

 
 
 

Aktualizovaný položkový soupis prací je zveřejněn na profilu zadavatele 

pod názvem „Soupis prací_Dům pro Julii_28_04_2022_slepý“ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne data elektronického podpisu  __________________________ 

       Statutární město Brno 

       právně zastoupeno 

      Advokáti KJM legal, s.r.o. 
 

 

 

 

 

 


		2022-04-28T08:41:13+0200
	Mgr. Barbora Klouda Jestřábová




